
Votre fiche bien 

1 050 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 50 € / mois
Dépôt de garantie : 1000 € Honoraires
charges locataires: 924 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 396 €
TTC.

03 84 96 71 71
Guy HOQUET VESOUL
74 rue Pierre Curie 
70000 VESOUL

Maison Villersexel
VILLERSEXEL 70110

Maison Villersexel
Jolie maison de 132m² située à Villersexel avec 2955 m²

Vous serez accueilli par une entrée spacieuse ouvrant sur un vaste séjour de 35m², une cuisine
entièrement équipée, une salle de bains et une salle d'eau, ainsi que quatre grandes chambres pour vous
offrir tout le confort nécessaire.
le chauffage est mixte. Vous avez une chaudière fuel et une pompe à chaleur qui vient d'être installé.
La totalité de la partie nuit sera totalement rénové avec du parquet au sol.

Ne ratez pas cette occasion et venez découvrir ce bien d'exception en nous contactant au 03.84.96.71.71
pour planifier une visite dès maintenant !

132.12 m²  5 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Provision sur charges 50 €

Dépôt de garantie 1000 €



Bien en copropriété Non

Jardin Oui

Année construction 1960

Neuf - Ancien Ancien

Vis-à-vis Non

Fenêtres PVC Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Aménagée/équipée

Meublé Non

Exposition Séjour Sud

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Pompe à chaleur + fuel

Eau chaude Chaudière

Etat intérieur Bon

Cheminée Foyer ouvert

Nombre de caves 1



Bilan énergétique

Photos du bien

Nombre de terrasse 2

Type de Stationnement Exterieur_Couvert

Digicode Non

Piscine Non

Accès handicapés Non

Sous-sol Oui

Gardien Non

Diagnostic Energétique Non

DPE non communiqué

GES non communiqué
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